2020年 10月吉日

各 位

双日マシナリー株式会社

倉敷連絡事務所 開設の件

この度、双日マシナリー株式会社は、岡山県倉敷市新倉敷駅前地区に倉敷連絡事務所を開

設し、10月 14日より下記の通り営業活動を開始しましたのでお知らせ致します。

倉敷連絡事務所を傘下に置く重工プラント本部は、東京・君津・名古屋・大阪の事務所拠

点から、日本全国のお客様対応を致しておりましたが、新たに西日本（岡山県・広島県）

圏内の製鉄所向けに倉敷連絡事務所という拠点を構築し、今迄以上にすべての取引先皆さ

まの満足度向上を目指してまいります。

記

事務所名  ： 双日マシナリー株式会社 倉敷連絡事務所

住    所  ： 岡山県倉敷市新倉敷駅前３丁目 130 ドルフィンエイドビル 2階

電話番号  ： 後日御連絡

開 所 日  ： ２０２０年 １０月 １４日(水)

 【本件に関する問い合わせ】

双日マシナリー株式会社 重工プラント本部 重工プラント第一部 03-6259-5670

以上